富士河口湖町教育委員会告示第４号

令和５年３月教育委員会定例会を次のとおり招集する。

令和５年３月１７日

                富士河口湖町教育委員会

                    教 育 長   松 浦 一 幸

記

１ 日 時 令和５年３月２４日（金）午後２時

２ 場 所 ３０４会議室

３ 議 題

① 就学校変更・区域外就学の承認について

② ３月補正予算について

③ 全国大会出場補助金について

④ 年度末教職員人事異動の総括について

   ⑤ 教育センターの活動について

⑥ 町立小中学校入学式の日程等について

⑦ その他